
ZARZĄDZENIE NR 113/2022 
WÓJTA GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLIII/344/2022 Rady Gminy Reńska Wieś  z dnia 
30 marca 2022 r. w  sprawie upoważnienia dla Wójta Gminy Reńska Wieś na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian 
w budżecie i wieloletniej prognozie finansowej zarządza, co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody  o kwotę:  
z tego: 61 233,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność  

§ 2100 Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 41 464,00 zł 

Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnym) o kwotę 7 584,00 zł 

Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 700,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę  

Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny  
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

485,00 zł 

  
II. Zwiększa się wydatki o kwotę:  
z tego: 61 281,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność  

- wydatki bieżące o kwotę, w tym na: 41 512,00 zł 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 41 240,00 zł  
2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 272,00 zł  
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej  

- wydatki bieżące o kwotę, w tym na: 7 584,00 zł 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

 a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 7 584,00 zł  
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

wydatki bieżące o kwotę, w tym na: 11 700,00 zł 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 399,00 zł  
 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 500,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007F58B1-6AA1-4ED0-9F61-D6B73119AC7A. Podpisany Strona 1



2) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 8 801,00zł  
Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny  
- wydatki bieżące o kwotę, w tym na: 485,00 zł 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 485,00 zł  
   

III. Zmniejsza się wydatki o kwotę:  
z tego: 48,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność  

- wydatki bieżące o kwotę, w tym na: 48,00 zł 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 48,00 zł  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Reńska Wieś 
 
 

Tomasz Hubert Kandziora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 007F58B1-6AA1-4ED0-9F61-D6B73119AC7A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


